

Розрахунок вартості робіт 21.02.2025

Кошторис по необхідним видам робіт

Штукоторно-малярні

Найменування роботи	Кіл-ть	Вимір.	Ціна, грн	Разом, грн
Малярні роботи				
Фарбування стелі водоемульсійною фарбою	8	м²	141	1128
Грунтовка стін, стелі (1 шар)	18	м²	27	486
Підготовка бетонної стелі під фарбування або шпалери	8	м²	368	2944
Підготовка бетонної стіни під фарбування або шпалери	10	м²	349	3490
Оздоблення міжрівневих торців стелі	2.5	м.пог.	239	598
Оздоблення укосів	5	м.пог.	253	1265
				Сума: 9911 грн
Штукатурні роботи				
Ручна штукатурка укосів	5	м.пог.	249	1245
				Сума: 1245 грн
Поклейка шпалер				
Поклейка шпалер на вініловій або флізеліновій основі на стіну	10	м²	137	1370
				Сума: 1370 грн
Електромонтажні роботи				
Закладення штроби	2	м.пог.	47	94
				Сума: 94 грн
				Підсумкова вартість: 12620 грн

Загальна вартість: 12620 грн

Розрахунок створений за допомогою кошторисного калькулятора Robotniki.UA

<https://www.robotniki.ua/uk/calculator/0946d17441581.pdf>